SUB23 FEMENINO -

RESULTADO CAMPEONATO NACIONAL CRI / RESULTS DATE CRI FECOCI

RECORRIDO / COURSE : HACIENDA PINILLA GUANACASTE ARG RS rroniiin
FECHA / DATE: 16/10/2021 d o Ciclismo
DISTANCIA / DISTANCE: 13,1 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 41,73 Km/h

POS DORSAL NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF
RANK DORSAL NAME TEAM TIME TIME/GAP
1 186 RAMIREZ Sharon Colono Construccion-Bike Station- Clips 00:18:50 00:18:50

2 190 ARAYA Krissia PuroMTB/Saris/Lapierre 00:20:05 +01:15

3 189 BOGANTES Angie CBZ asfaltos 00:20:14 +01:24

4 188 MONTERO Monica Carithos Bakery - Ferreteria Aguilar 00:20:57 +02:07

Competidores que iniciaron / Number of starters : 4

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start :
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:



ELITE FEMENINO -

RESULTADO CAMPEONATO NACIONAL CRI / RESULTS DATE CRI FECOCI

RECORRIDO / COURSE : HACIENDA PINILLA GUANACASTE SRR e Rt g
FECHA / DATE: 16/10/2021 d o Cilieclismo
DISTANCIA / DISTANCE: 13,1 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 43,51 Km/h

POS DORSAL NOMBRE EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF
RANK DORSAL NAME TEAM TIME TIME/GAP
1 161 MENA Milagro COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION CLIPS 00:18:04 00:18:04
2 172 VARGAS Maria Jose CBZ azfaltos 00:18:59 +55
3 181  SANCHEZ Maria Puro MTB/ Saris/ Bianchi 00:19:10 +01:06
4 162  QUESADA Gloriana COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION CLIPS 00:19:40 +01:36
5 171 NAVARRO Natalia CBZ asfaltos Los Suefios Café 00:19:41 +01:37
6 168  ALVAREZ Estefanie ATL-BC cycling team 00:20:10 +02:06
7 178 MONGE Charlene Elias Vega Trainer 00:20:17 +02:13
8 170  TANZI Giovanna Asfaltos CBZ 00:20:41 +02:37
9 177 HERNANDEZ Yuliana CUMBRE SPORT 00:21:21 +03:17
10 165 CASTILLO Gabriela Carithos - Ferreteria Aguilar 00:22:53 +04:49
11 166 MELENDEZ Adriana Carithos Ferreteria Aguilar 00:26:28 +08:24
175 MORALES Jeniffer Bike&Go DNF

Competidores que iniciaron / Number of starters : 12

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start :

Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 1
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:



ELITE MASCULINO

RESULTADO CAMPEONATO NACIONAL CRI / RESULTS DATE CRI
RECORRIDO / COURSE : HACIENDA PINILLA GUANACASTE

FECHA / DATE: 16/10/2021
DISTANCIA / DISTANCE: 13,1 Km
VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 57,23 Km/h

POS DORSAL
RANK DORSAL

1 2
2 20
3 13
4 48
5 68
6 87
7 27
8 8
9 3
10 35
11 77
12 9
13 45
14 86
15 73
16 66
17 34
18 72
19 44
20 71
21 62
22 78
23 92

76

41

37

65

25

40

11

61

38

NOMBRE
NAME

HUERTAS Jason
RAMIREZ Donovan
RODRIGUEZ José Alexis
MONTOYA Paolo
MOYA Sebastian
RAMIREZ Fabian
LEITON Ronny Gerardo
ACOSTA José pablo
JARA Daniel

ROJAS Allan Jose
JIMENEZ Jefry

MONTERO Kenneth Eduardo
DURAN Freddy Esteban

SOLANO Lauriano
FONSECA Héctor
LEDEZMA Javip

SOJO Luis Miguel
CHEN Leonardo
CHACON Pablo Cesar
MURILLO Walter
MATA Ricardo Alberto
NAVARRO Freddy
ABARCA Juan carlos
BRENES Gabriel
GOMEZ Kevin
VARGAS Elio Jacob
VARGAS Anthony
GAZEL Antonio
ARAYA Felix
CASTILLO Dylan

CHAVARRIA Guido Alejandro
ACOSTA Marco Antonio

EQUIPO
TEAM

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION CLIPS
TEAM WILCHES GDENLINEA.NET-BAULA SPORT
SPECIALIZED COLONO AGROPECUARIO

team innovabikes

Team STS Camaleon

Parabrisas Morales Trama SportsWear

ZE Zebol — Elky Maria
distribuidora cruz trama sport

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION CLIPS

Carithos Bakery-Ferreteria Aguilar
Independiente

distribuidora cruz trama spot
Caciques Team

Neo Cycling

Ficenca

Cycling shop Guanacaste

Carithos Bakery- Ferreteria Aguilar
ATL

Caciques Team

Veloz Cycling Club

Team Ciclo Charly

Independiente

Robinson Bike Shop- Evolution Bike
Independiente

BCT Team Montoya

Team Costa Frut- Go Rigo Go-Giant
Asociclismo Herediano Velo bike shop
ZE Zebol - Elky Maria

BCT Team Montoya

distribuidora cruz trama sport
Team Ciclo Charly

Team Costa Frut-Go Rigo Go-Giant

Competidores que iniciaron / Number of starters : 24

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 8
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 1
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:
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FECOC

Fedoracion Costarriconso

d o <

TIEMPO
TIME

00:13:44
00:14:07
00:14:31
00:14:49
00:15:41
00:15:48
00:15:54
00:16:00
00:16:07
00:16:20
00:16:22
00:16:25
00:16:30
00:16:46
00:16:46
00:16:56
00:16:58
00:17:21
00:17:28
00:17:29
00:17:33
00:17:53
00:18:19
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Il ismo

TIEMPO/DIF
TIME/GAP

00:13:44
+23
+47

+01:05
+01:57
+02:04
+02:10
+02:16
+02:23
+02:36
+02:38
+02:41
+02:46
+03:02
+03:02
+03:12
+03:14
+03:37
+03:44
+03:45
+03:49
+04:09
+04:35



SUB23 MASCULINO

RESULTADO CAMPEONATO NACIONAL CRI / RESULTS DATE CRI
RECORRIDO / COURSE : HACIENDA PINILLA GUANACASTE

FECHA / DATE: 16/10/2021

DISTANCIA / DISTANCE: 13,1 Km

VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 55,03 Km/h

POS DORSAL NOMBRE EQUIPO
RANK DORSAL NAME TEAM
1 112 MURILLO Luis Esteban Team STS Camaleon
2 135 RAMIREZ Joseph COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION CLIPS
3 147 SOLORZANO Harrison NHTRAINNING/ BMC
4 128 BRENES Abraham Lufese Asociacidn Vq Athletic Cartago
5 148 SOLANO José Pablo Scott - Shimano Cycling Team
6 113 SANCHUM Fabian Team STS Camaleon
7 119 VASQUEZ Kevin Daniel Parabrisas Morales-Trama Sportswear
8 120 UMANA Jeaustin Parabrisas Morales-Trama Sportswear
9 104 QUESADA Yeicoth CH Corporacién
10 129 CASCANTE Pablo 7C-ECONOMY-CBZ ASFALTOS-LACOINEX
11 105 QUIROS David CH Corporacion
12 125 CALVO Jafet Team Castillo ACIBA
13 134 VEGA Anthony Gerardo ZE Zebol - Elky Maria
14 114 VILLEGAS Nazareth Team STS Camaleon
15 133 OSES Luis Daniel ZE Zebol - Elky Maria
16 124 HERNANDEZ Kendall Carithos Bakery-Ferreteria Aguilar
17 111 AGUILAR Jose Ricardo Team STS Camaleon
18 103 BRENES José Julidn CH Corporacién
19 121 ALVARADO Carlos Parabrisas Morales-Trama Sportswear
20 150 BADILLA Brandon Jesus Team Ciclo Charly
21 122 TORRES Eduardo Carithos Bakery - Ferreteria Aguilar
22 146 LEON Brandon Multiservicios Brandemma
23 126 MOYA Agustin Team Castillo ACIBA
24 140 CORRALES Derek Distribuidora cruz trama sport
25 138 CORDOBA Erick COMUTRICA Guanacaste Cycling Shop
26 145 MOYA Andrés IPAC
107 QUESADA Isacc Alonso Team Costa Frut Go Rigo Go Giant
109 SOLANO Fabrizzio Team CostaFrut - GoRigoGo! - Giant
101 LEMUS Miguel Angel CH Corporacién

Competidores que iniciaron / Number of starters : 26

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 3
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race:
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=

FECOC

Fedoracion Costarriconso

d o <

TIEMPO
TIME

00:14:17
00:14:24
00:14:45
00:14:53
00:15:01
00:15:34
00:15:41
00:15:42
00:15:44
00:15:47
00:15:48
00:15:48
00:15:53
00:15:59
00:16:06
00:16:07
00:16:09
00:16:16
00:16:42
00:16:54
00:16:57
00:17:36
00:18:12
00:19:24
00:19:39
00:25:27
DNS
DNS
DNS

Il ismo

TIEMPO/DIF
TIME/GAP

00:14:17
+07
+28
+36
+44

+01:17
+01:24
+01:25
+01:27
+01:30
+01:31
+01:31
+01:36
+01:42
+01:49
+01:50
+01:52
+01:59
+02:25
+02:37
+02:40
+03:19
+03:55
+05:07
+05:22
+11:10



